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31/01/2025, 12:49 about:blank

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 087.997.723-02
Nome: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO
Data de Nascimento: 19/07/2002
- Situacao Cadastral: REGULAR
Data da Inscrigéo: 09/02/2017

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 12:50:12 do dia 31/01/2025 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: BE7D.D725.9A3B.2F5A

Este documento ndo substitui o "Comprovante de Inscricdo no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)

about:blank
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1° via - Agricultor Famsliar. 2* via - Emiter SDWB087
99772302101221121
1 - Cadastro do{a) Agricultor(a) Familiar 3

e} idemicacha do(a) Agr 1 Famvhiar

NScacha do(a) Agrantone]

1" Titlar da DAP: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO

1.CPF. 087.907.723-02 2.Nome: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO
3.8exo: Masculino 4 Nome da Mae: MARIA VIRLEIDE DE SOUSA .
5. Apetido 6.0t de Nasc. 19/07/2002 ‘
7.RG: 4545834 B.UF de Emissao do RG: Pt
ANIS: 20.166.38455-0 ) 10.Neturafidade: Picos - Py
11.Escolar 1° Grau incomp
2° Tawlar da DAP:
12.CPF: 13.Nome:
14.Sexo. 15.Nome da Mae:
15.Apelido: 1/.10 08 NasC..
18RG: 18.UF de Emissdo do RG
20.NIS: 21 Naturaiidade:
22 Escolanidade: Desconhecido

Dados da Familia
23.N° de pessoas da familia rosi no belecimento: 3 24 Estado Civil: Softeiro
25:Regime de Casamento: No se aplica 26 Local de Residéncia: Estabelecimenta rurat

nderego: LOC CHUPEIRC
28 Municipio: Francisco Santos - Pl
SN Bairro: ZONA RURAL

29.CEP: 54845-000

b Cataviorisiicas Soulu-ELunGinives duia) Agovaiiona) Faniha

1. Organizazaoldes) Social(ig) a(s) qual(is) pertenga: Néo Pertence 2.Condico(6es) de posse e uso da terra: Comodatano
Rural

3.Atividades Principats: Agricultorfa Pecuarista

5.Area menor ou igual a 4 modulos fiscais: Sim 4 Area do Estabelecimento: 25,70 ha

6.Compasicao do Valor bruto da Preducdo Anual do Estabslecimento Famuliar {considerar os Gltimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAPRY. 2Es MM 47y

Renda do estabsliecimento Renda fora do estabelecimento
Agropecudna Estimada: RS 3.609,00 Total Auferida: RS 0,00
Nio Agropecudria Estimada: R$ 0.ce Desconto: RS 0.00 w’
Total RS 3.500,00 Total com destonto: R$ 0.00 i /
Renda de Enguadramento: RS { 3.600.00{ % da Renda do I 10000}
Estabelecimento: L /
7.Forga de trabalho familiar:

7.3, Nitmers de membros da unidade familiar e agregados que des i i doras de renda no estabelezimento / )
Nimerc de empregados pes ntas contratados: : %—‘ \J'
3. Ha parmanénaos de forga de trabalho familiar? 7 e
——— — .

il - Informacdes Complementares T 1
1.N¢ de iméveis explorados: 1 4 Area do Kmﬂ 0: 2,00 hectaras W

imovels Rurals

Soore o imdvel pincipal 2 Denominagdo do imével: CHUPEIRO/DATA 5.E proprietdrio do imdvel principai? Nic
JENIPAPEIRD €.Nome ou razio socis! do propnetdria: LUZIA CLOTILDES DOS ANJOS @
3.Localzacao do imével FRANCISCO SANTOS-P1 s Vi
- 7.CPF/CNPJ do Proprietério: 896.463.163-68 n
it - Declaracio do(a) Beneficiario(a) 'i% & ; ‘
Dadara, sob as panzs da lei (art. 289 do cédige Panal). que os dados acima comespondem a verdade. < \ _
)
Local: Data: i i

P I 4 7 A . 4 &
Asstnatura. \BMen g Il Jidiax Lodday
Locat: Data:

A a Polegar direito 1 Polegar direito 2

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo MAPA
Atesto que o(s) titular{es) acima identificado(s) atende{m) aos critérios definidos no Manual de Cradito Rural para enguadramento como beneficigrio(a)(s) do Crédito/.
Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B . >,

7

instituicéo: CPNJ  06.588.451/0001-40 'Y &(/ J Entidade emissora

o



01/02/2025, 11:53 smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar? Token=Y3BmPTA4Nzk5NzcyMzAyJm51bWVybORBUD 1 udWxsJnV ...

Ministério do Desenvolvimento Agrario
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaracao de Aptiddao ao Pronaf

Extrato de DAP CAF UFPA

Informag6es Gerais

AP: P1122024.01.002424607CAF Versdo DAP: 1.9.2 Enquadramento: B

missdo: 06/12/2024 Validade: 19/12/2027 Municipio/UF: Francisco Santos/PI

Uitima Versdo: Sim DAP Valida: Sim DAP Expirada: Ndo
Titular
ik Nome: CARLOS E***** Grx Fiwirs

CPF: ***997.723-**
Emissor da DAP
Emissor: SECRETARIA DA ASSISTENCIA TECNICA E DEFESA AGROPECUARIA CNPJ: 49.498.865/0001-19
Nome do Responsavel: ZENITQ A**** rves Jronex CPF: ***723.413-**

Dap Principal Vinculada

A autenticidade e veracidade deste documento podera ser comprovada por meio do enderego:
http://dap.mda.gov.br

https://smap14.mda,gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar? Token=Y3BmPTA4Nzk5NzcyMzAyJm5 1bWWbORBUD 1udWxsJnVzdWFyaWsm...  1/1



Equatorial Piaui Distribuidora de Energia S A

T 3935 CNEL 00 Saa ralinng)- 9
SUB GRUSO: 81 e URUBGY PO O g ~——-11P0 D FORMECINENIG:
?}.% DE TARIFA: CONVENCIOMAL MONOMIA TENSAO HOMINAL: 220 V- Monofasico i
%&s:ncnuo. Resid. Baixa Renda BPC INSTALACAD: 8643300
v SSE: RESIDENCTAL BAIXA RENDA BPC UL /SEQ: FS11880) -1580

FRANCISCA CLOTILDE DE Souza ——

BV CHUPEIRO S/H  ZONA RURAL CFP: 68645000 | RAHC 15 0 ot -
SANTOS -PpI Conta Contrate

CPF: **= 8y ok _«#
181578 figteecsic
26/05756%

HOTA FISCAL N, @ WINH/ % SERIE 000 |
DATA 1815500 19/03/2024

Cocalte pela Chave de A USNO em:

https://dfe Portal svrs e, pov. by /NEs /Consulta

Chave de g esso:

22240 m&mn:dmam%m)&m 30356/ 3620345 14244 {
FRISSAQ BN CONTINGENC TA |
Pendente de autorizacas

Total a pagar

5 L‘._M! orial Piaui, conf. Laj Fed. .;.z@magm_@mm.
apur soes da faturamanto. Substity declaracoas
Tarif.: Verde © 18/82 - 19703 ¢ BENEF. TAR. SOCTAL RES 100021

RS 31,29
i
! i
i ——— 1_:]'“:;_ e
i Datasdas i v I, bitura
Itens i Fatura Quant. [Pracoumt Tarifu  prs; | s Valo, |
N et I rey > ) GREEL(RS)  CONFTRY [{I5m
Consumo (kth) . 30 8,361667 0,271688 0,43 2,8 PUR- 3
Consumo (ieih) 52 0,620577 @ 65750 1,28 6,78 32,27
Baneficio Tarifario Bruto 1,66 8,76 a1, 1
Itens Financeiros
Benaficio Yarifarzo Lagui -31,2%
Yulta 108
Correcac Monetaria 2.8
Juros 8.1

et o S T - -
T AR Potes Lot Laltura Const 1,
ASLIPQMOT0! (on e Gratisus AtivoiTaxml  T.¥ohriot . 2,196 4,680
{ P ] i !

1 |

- CompeslcaodoConmume (R$)
Compra da Eunki’; frin;nsn Distribuicac Encargos Setoriais Pardas Tributos Cutr
9,94 3,34 14,42 1,88 i _3_.2.»_ .i{_'i:. _{Ll{
o Vi [1d3. 7

C.'Contrator BGA330 Data -ie Ewisaacs 35/0377024



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO

CPF: 087.997.723-02

Certiddo n°: 5820783/2025

Expedig¢do: 03/02/2025, as 11:59:31

Validade: 02/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO, inscrito(a) no CPF sob
O n° 087.997.723-02, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE -

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO
CPF: 087.997.723-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo se refere a situagédo do sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribui¢bes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:35:20 do dia 24/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/03/2025.

Cadigo de controle da certiddo: B17E.A433.A568.144E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certiddao

CPF: 087.997.723-02

" DatadaEmissdo: 24/09/2024
Hora da Emissdo: 10:35:20
Tipo Certiddo: Negativa
Certiddo Negativa emitida em 24/09/2024, com validade ate 23/03/2025.
Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)
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ESTADO DO PIAUI \
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Procuradoria Tributaria

CERTIDAO NEGATIVA DE DIiVIDA ATIVA
Numero: 2500001036155661

CPF/CNPJ: 087.997.723-02
Nome/Razao Social: *rkskxrkkksokkkkkksk

Ressalvados os direitos da Procuradoria Geral do Estado do Piaui de
inscrever e cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que, apds
consulta nos sistemas e registros da Divida Ativa do Estado, NAO

CONSTAM débitos inscritos em nome do sujeito passivo acima
identificado.

Procuradoria Geral do Estado i
Procuradoria Tributaria A

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/02/2025 10:10:39
VALIDA ATE 02/04/2025

Documento expedido gratuitamente. .
A aceitacao desta certidao estad condicionada a verificacdo de sua autenticacao no site
https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/.

Assinado digitalmente por SECRETARIA DA
FAZENDA DO ESTADO DO PIAUI CNPJ:
06.553.556/0001-91

Data: 01/02/2025 10:10:41 -03:00
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ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Numero: 2500001026155647

CPF/CNPJ: 087.997.723-02
Nome/Razéo Social: kskskookskokoskoskkkskskskskoksk sk sk k

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual cobrar e inscrever
quaisquer dividas ainda ndo registradas ou gue venham a ser
apuradas, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da Lei
Federal n? 5.172/1966, certifica-se a INEXISTENCIA DE DEBITOS em
nome do sujeito passivo acima identificado.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/02/2025 10:10:18 ) #
VALIDA ATE 02/04/2025 &

Documento expedido gratuitamente.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticacao no
site https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/. /%D

Cédigo de Autenticacio: 44CA4F16-AAA9-4168-8336-8372C];§1Q27E r\@
e N Q)

= -

Assinado digitalmente por SECRETARIA DA
FAZENDA DO ESTADO DO PIAUI CNPJ:
06.553.556/0001-91

Data: 01/02/2025 10:10:20 -03:00



ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001-69

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E PLANEJAMENTO

RUA PRACA LICINIO PEREIRA, 24. CENTRO. Francisco Santos - PT

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS E DA
ATIVA DO MUNICIPTIO

Contribuinte: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO

CPF: 087.997.723-02

Certiddo n®°: 1.214/2025

Expedicdo: 31/01/2025 as 10:50:47

Validade: 01/05/2025 - 90(noventa) dias, contados da data de sua
expedicdo.

A PREFEITURA MUNICIPAL FRANCISCO SANTOS, no uso de
suas atribuigdes legais e através da Secretaria Municipal de Financas,
apés realizagdo de consulta nos arquivos fiscais desta prefeitura, foi
verificado que o contribuinte CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO, inscrito no
CPF sob o N° 087.997.723-02, encontra-se em REGULARIDADE para com os
tributos municipais.

O municipio, através de sua Secretaria Municipal
competente, reserva-se no direito de cobrar quaisquer dividas que
vierem a ser apuradas contra o referido contribuinte, n&do eximindo a
presente certiddo de qualquer responsabilidade quanto a essas
cobrancas.

Francisco Santos (PI), 31 de janeiro de 2025.

T €9 / (lpeons_d ,,ém g wCZﬂ I

ALBERONE DE LIMA CARVALHO

@ M Alberone de Lima Carvalho Q
Tesoureko
CPF: 840.801.243-68
Nararis N0 ANTIPN25.GP

Cédigo de Autenticidade: 2c56-7ab2-854e-1£5b




PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 3702491

O Tribunal de Justiga do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicéo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugéo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagdes abaixo, NAQ CONSTA ACOES DE FALENCIA., CONCORDATA,
RECUPERACAO JUDICIAL OU RECUPERACAQ EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

NOME: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO

CPF: 08799772302

RG: 4545934 ORGAO EXPEDIDOR: SSPI

ESTADO CIVIL: Solteiro(a)

PAI: JOSELANDIO EVANGELISTA FIALHO

MAE: MARIA VIRLEIDE DE SOUSA

ENDEREGCO: Localidade Chupeiro

BAIRRO: Zona Rural,, MUNICiPIO: FRANCISCO SANTOS - PI

OBSERVACOES:

«  Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

+ Esta certidido abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,w/
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGCAO JUDICIAL OU RECUPERAGAO
EXTRAJUDICIAL;

«  Os dados necessarios a emissao da certiddo sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de 7
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive %t
quanto a autenticidade da propria certidao; L,é

- Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigéo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deveréo ser objeto de %ﬁf‘fﬁ‘

«  Na&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

A N\
g gn )% . ~\
/) / \W
¢ l . . ’ o, ' /,.//t_ \’:\?f 4

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 1?2 Instancia". Certiddo N° 3702491. Codigo verificador:
B68CF.0BO7E.DFB23.4508F

"FOLHA1 de 2




Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certiddo emitida em 01 de Fevereiro de 2025 as 10 h 06 min




Certiddo Unificada - 1° Grau

1ofl

.Certidao Negativa Unificada 12 instancia (/themiscon

certidao)

oY1,
1Y

'
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO

Negativa de Faléncia, Concordata, Recuperagdo Judicial e Extrajudicial

Numero:

Caodigo verificador:
Requerente:

CPF:

RG:

Pai:

Mae:

Enderego:

Bairro:
Municipio/UF:
Data de expedigéo:
Data de validade:

Visualizar Certiddao

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017 (http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da

CERTIDAO VALIDA

3702491

B68CF.0B07E.DFB23.4508F

CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO
08799772302

4545934

JOSELANDIO EVANGELISTA FIALHO
MARIA VIRLEIDE DE SOUSA
Localidade Chupeiro

Zona Rural,

FRANCISCO SANTOS - Pl

01/02/2025 10:06:51

02/04/2025

Clique aqui /- (/themisconsulta/certidao/
pdf/3702491-017883a4b3b674369b8747caf98399c5)

Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb © Tribunal de Justiga do Estado do Piaui - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagaéo e Comunicagéo - STIC

01/02/2025, 10:0



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO

CPF/CNPJ: 087.997.723-02

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitagio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

~
Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo %
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao

de interposigio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 12:33:08 do dia 03/02/2025, com validade de trinta dias a contar da ) /ﬁ( -
emissio. 4// i

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 N

Cédigo de controle da certidao: 97JU030225123308



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (03/02/2025 as 12:31) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenag¢des Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangéao ativa

quanto ao CPF n° 087.997.723-02.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
67A0.E156.D751.9694 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 03/02/2025 as 12:31:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA ! Pagina 1/1



CONTROLADORIA-GERAL DA

Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO
CPF/CNPIJ: 087.997.723-02

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unifio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagades prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CELS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicies
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢do). ‘ =

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em fungio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:27:53 do dia 03/02/2025 , com validade até o dia 05/03/2025.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: NPQ80OqwBjVbWptuQCnMO

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



DECLARACAO DE LIMITE INDIVIDUAL DE VENDA POR A
DAP/CAF/ANO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS/ PI, Praga Licinio Pereira, n®
24, Centro - Francisco Santos PI, CEP: 64645-000.

CHAMADA PUBLICA N° 001/2025 - PROCESSO N° 004/2025

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisigdo de géneros alimenticios
provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas
organizagdes, para o exercicio do ano de 2025, destinados & Secretaria Municipal de
Educagdo do municipio de Francisco Santos - PI, nas quantidades, condi¢des e
especificagdes contidas no Termo de Referéncia - Anexo I deste Edital.

CARLOS EDUARDO DE SOUSA FIALHO, brasileiro, solteiro, agricultor, inscrito
no CPF sob o n® 087.997.723-02, DAP/CAF PI122024.01.002424607CAF, DECLARA
que atenderd ao limite individual de venda de géneros alimenticios dos Agricultores
e Empreendedores de Base Familiar Rural que compdem o quadro social desta
Entidade, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) por DAP/ANO CIVIL
referente & sua produgdo, considerando os dispositivos da Lei n° 11.947/2009,
Resolugdo CD/FNDE n°® 38/2009 e na Resolugdo CD/FNDE n°® 21, de 16 de
novembro de 2021 que regem o Programa Nacional de Alimentagdo Escolar - PNAE
e demais documentos normativos, no que couber.

FRANCISCO SANTOS/PI, 05 de fevereiro de 2025
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Agricultor Familiar L EF
DAP/CAF: PT122024.01.002424607CAF
CPF n°087.997.723-02
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CARLOS EDUARDO DE SOUSA FIALHO - CPF n°® 087.997.723-02. Localidade
Chupeiro, s/n°- Bairro Zona rural - Francisco Santos/PL. E-mail:

carloseduardo.fcs.df@gmail.com / Celular: (89) 98115-3310.




DECLARACAO DE PRODUCAO PROPRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS/PI, Praca Licinio Per‘elm n°
24, Centro - Francisco Santos PI, CEP: 64645-000.

CHAMADA PUBLICA N° 001/2025 - PROCESSO N° 004/2025

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisi¢do de géneros alimenticios
provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas
organizagdes, para o exercicio do ano de 2024, destinados a Secretaria Municipal de
Educacdo do municipio de Francisco Santos - PI, nas quantidades, condigdes e
especificacdes contidas no Termo de Referéncia - Anexo I deste Edital.

Eu, CARLOS EDUARDO DE SOUSA FIALHO, CPF n° 087.997.723-02 e DAP/CAF
fisica n° PI122024.01.002424607CAF, DECLARO, para fins de participagdo no
Programa Nacional de Alimentagdo Escolar - PNAE, que os géneros alimenticios
relacionados no projeto de venda em meu nome sdo oriundos de produgdo prépria.

Por ser expressdo da verdade firmamos a presente.

FRANCISCO SANTOS/PI, 05 de fevereiro de 2025
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CARLOS EDUARDO DE SOUSA FIALHO
Agricultor Familiar
DAP/CAF: P1122024.01.002424607CAF
CPF n°® 087.997.723-02

CARLOS EDUARDO DE SOUSA FIALHO - CPF n° 087.997.723-02. Localid je
Chupeiro, s/n°- Bairro Zona rural - Francisco Santos/PI. E-mail:
carloseduardo.fcs.df @gmail.com / Celular: (89) 98115-3310.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO

CPF/CNPI: 087.997.723-02

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacdo de responsaveis inidoneos para
participar de licitacfio na administrago piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagiio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidio emitida as 09:13:23 do dia 05/02/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

oty -
A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio v
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 j ( R

P/ - N\
Cédigo de controle da certiddo: XKV0050225091323 ® 1\\ o }d ~5>
Atengdio: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento. S % ot




\ Improbidade Administrativa e Inelegibi

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (05/02/2025 as 09:14) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n° 087.997.723-02.

A condenagao por atos de improbidade administrativa néo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidgo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do namero de controle
67A3.5637.008E.1687 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.briimprobidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 05/02/2025 as 09:14:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1




CONTROLADORIA-GERAL DA l;_f;\/g.%//’

Certiddo negativa correcional - Entes Privados (eéPAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: CARLOS EDUARDO SOUSA FIALHO

CPF/CNPJ: 087.997.723-02

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagies prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restrigdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragio
Pablica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das puni¢oes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢do).

o %MMQL&M@LMM&LMMEIMZ apresenta a relagio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estiio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administragio Publica Federal, em funcao de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente. 4
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Certiddo emitida as 09:15:21 do dia 05/02/2025 , com validade até o dia 07/03/2025.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/

Cédigo de controle da certiddo: Khh1BoqQahC14p2zImc9
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